
 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –  REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL./fax 081 5136370 

e-mail:  saee158002@istruzione PEC. Saee158002@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

 

All’Albo Pretorio sito web scuola 

Agli Atti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso Prot. n. AOODGEFID/0020480 del 20/07/2021_REACT EU; 

Visto  la nota del 8/9/2021 “Pubblicazione Manuale operativo di avviso”; 

Vista la nota Prot.n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021”Autorizzazione progetto”; 

Visto l’avviso pubblico prot.n.0000938 del 18/02/2022 per il reclutamento di n.1 

PROGETTISTA Esperto Interno-Esterno all’I.S.;  

Visti gli esiti della riunione del 10/03/2022-Commissione per la valutazione delle 

candidature Verbale  n.1/2022; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA sul sito web della 
scuola www.secondocircolosarno.edu.it - Albo pretorio on-line. 
 
Eventuale reclamo, relativamente alla graduatoria provvisoria, può essere presentato al 
Dirigente Scolastico entro cinque (5) giorni dalla data della pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia DEL BARONE 
Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico ai sensi dell'art. 21 del 

D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 





 

 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) –  REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL./fax 081 5136370 

e-mail:  saee158002@istruzione PEC. Saee158002@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di ESPERTO ESTERNO PROGETTISTA - Codice progetto 13.1.1-FESRPON-CA-2021-1575–Avviso pubblico: Prot.n AOODGEFID 0020480 del 20/07/2021 

 

posto 
COGNOME E NOME 

CANDIDATO 
 

MODULO 

CRITERI DI SELEZIONE ART. 4 C.1 

AVVISO PUBBLICO PROT.N.0000938  

DEL 18/02/2022 
 

1 

 

FIORILLO GIOVANNI 
 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” 

 

PUNTI:                         95         

 

Data, 10/03/2022                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Patrizia DEL BARONE 

"Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993" 

 


